दिल्ली दूरदर्शन, दिल्ली / एनसीआर में रहने वाले इच्छुक उम्मीदवारों से शास्त्रीय नृत्य बी ग्रेड (B Grade) से लेकर शीर्ष ग्रेड (Top Grade) के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित किया जाता है। साथ ही (Exemption Category) के लिए भी आवेदन पत्र आमंत्रित किया जाता है।

आवेदन पत्र दूरदर्शन महानिदेशलय, नई दिल्ली के स्वागत कक्ष तथा कमरा न. **313 से** दिनांक 1 नवंबर से 30 नवंबर तक मिलेगा। आवेदन पत्र प्रसार भारती की वेबसाइट https://prasarbharati.gov.in/programme-guidelines/ पर भी उपलब्ध है आवेदन पत्र निम्नलिखित पते पर व्यक्तिगत, डाक या ईमेल द्वारा भेजा जा सकता है।

कमरा न. 313, तृतीय मंजिल, दूरदर्शन भवन दूरदर्शन महानिदेशालय, टावर -A नई दिल्ली-110001

E-mail I'd - ddkdelhidanceandmusic@gmail.com

आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 5 दिसंबर 2025

कृपया अपना नाम और पता हिंदी वर्तनी के साथ बड़े अक्षरों में भरें

Doordarshan Kendra (DDK) Delhi is inviting applications for Dance audition for **B Grade to Top Grade** from 1st November to 30th November 2025 in Classical Dance. Applicants willing to apply in the **Exemption category** can also submit their form during the same period. Interested candidates who are **residing in Delhi/NCR** may apply for the same.

Applicants can collect form from Reception or Room No. 313 of Doordarshan Bhawan, Tower A. The form will be collected from 1st November to 30th November, 2025.

Application form is also available at Prasar Bharati website https://prasarbharati.gov.in/programme-guidelines/. Duly completed application form can be submitted physically or by post or through E-mail on the following address: -

Room No 313, 3rd Floor, Tower -A, Doordarshan Directorate New Delhi-110001

E-mail I'D - ddkdelhidanceandmusic@gmail.com

Last date for submission of the form is 5th December 2025.

Note: Please fill your name & address in capital letter along with Hindi spelling